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Punkt 1: KFU - Præsentation af Anna Malzer, direktør af Mungo Park
Teater

20.01.00-A00-1-21

Anledning

Kultur- og Fritidsudvalget møder direktør af Mungo Park Teater, Anna Malzer.

Sagsfremstilling

Albertslund Kommune indgik i 2022 et samarbejde på tre år med Mungo Park. Aftalen indbefatter, at Mungo Park laver
8-9 opførelser i Albertslund om året. Typisk har det været på Forbrændingen og i MusikTeateret. I aftalen er der dog
mulighed for, at det kan foregå andre steder i kommunen.

Aftalen er indgået sammen med Høje Taastrup Kommune. Begge kommuner samt Staten bidrager med kr. 200.000 hver
om året. Aftalen løber til og med 2024. Samarbjdet med teatret er sat ind i en ramme, hvor der ca. hver 3. måned er møde
mellem teatret, Forbrændingen og forvaltningen samt repræsentanter fra Høje Taastrup Kommune. yderligere
produktions- og planlægningsmøder foregår direkte mellem teatret og Forbrændingen og MusikTeatret. Der er også et
samarbejde omkring forestillinger på skoleområdet, hvor teatret kommunikerer direkte med skoleafdelingen. For at skabe
fordfæste for teatret og få publikum til forestillingerne, har Mungo Park samarbejdet med ungdomsklubområdet samt
Albertslund Boligsociale Center. Yderligere har teaterdirektøren kommunikeret direkte med kulturforeningerne og tilbudt
billetter til medlemmerne, hvilket har ført til, at et stigende antal borgere har oplevet forestillingerne.

Anna Malzer, der er direktør for Mungo Park, kommer på mødet og fortæller om det hidtidige samarbejde og om de
fremtidige perspektiver.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at præsentationen tages til efterretning

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Under punktet deltog borgmester, Steen Christiansen (A), Fahad Saeed, Diversity Manager hos Mungo Park og Martin
Lyngbo, kommende konstitueret direktør hos Mungo Park.

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.



Punkt 2: KFU - Ansøgning om støtte til udendørs filmvisning

20.00.00-A00-14-23

Anledning

Foreningen Moving PictureHaus søger om 50.000 kr. af udvalgets pulje til arrangementer og tiltag til 2 udendørs film
events i Vridsløselille Statsfængsel.

Sagsfremstilling

Foreningen Moving PictureHaus har længe ønsket at afholde et udendørs film event i Vridsløselille Statsfængsel. De
søger om tilskud til at vise en ældre klassiker og en nyere film, som begge har en stærk tilknytning til fængslet. Det skal
foregå om aftenen den 8. og 9. september 2023.

Formålet er at skabe to unikke kulturoplevelser i anderledes omgivelser, som publikum sent vil glemme, og hvor de fra
start til slut indhylles i filmenes universer. De to fim er "Underverden 2 " og en Olsen Banden film. Olsen Banden
behøver ikke en nærmere introduktion, men "Underverden 2" er en helt ny opfølgning på filmen "Underverden" fra 2017.
Filmen er delvist optaget i Fængslet i 2022. Det er en actionfilm, som udspiller sig i et kriminelt miljø.

Ansøgeren vil ved hjælp af filmrekvisitter arbejde med forskellige iscenesættelser af omgivelserne til filmvisningerne, for
det er vigtigt for oplevelsen, at publikum træder ind i filmens univers allerede ved ankomsten til fængslet. Den ikoniske
fængselsport vil være mødested for publikum.

Når publikum ankommer, skal de registreres og tømme lommerne hos fængselsbetjenten - spillet af en frivillig statist i
kostume. Herefter vil publikum blive ført igennem fængselsbygningerne på turen ud til visningsområdet, som er i
fængselsgården. Når publikum er nået frem til fængselsgården, er der mulighed for at købe mad og drikke fra de lokale
aktører på fængslet.

Til visningen af Olsen Banden vil publikum komme i kontakt med forskellige karakterer fra filmen, som spilles af
frivillige. Det kan for eksempel være Egon Olsen, Kjeld eller Yvonne.

Filmene introduceres af henholdsvis en Olsen Banden-ekspert fra Nordisk Film og af filmens skabere i forbindelse med
visningen af "Underverden 2".

I forbindelse med visningen af "Underverden 2" ønsker ansøgeren at afholde en talk. Deltagerne i talken kan være lokale
aktører fra Albertslund Kommune i dialog med filmens skabere. I talken kan det diskuteres, hvordan det kriminelle miljø
afspejles i filmen i forhold til virkelighedens Albertslund samt filmens brug af Vridsløselille Statsfængsel som en indgang
til “Underverden”.

I følge arrangøren består målgruppen for arrangementet af en primær og flere sekundære målgrupper. Den primære
målgruppe er forholdsvis bred og udgøres af alle kultur- og filminteresserede mennesker lokalt i Albertslund og omegn.
Det kan både være unge som ældre filmentusiaster, der søger en god og anderledes kulturoplevelse i Albertslund, og som
er nysgerrige på at komme ind bag Fængslets mure. Ansøgeren vurderer, at den sekundære målgruppe til Olsen Banden-
filmen er en stor og dedikeret fanskare, som nærmest er en institution i dansk kultur. Til "Underverden 2" er den
sekundære målgruppe, ifølge ansøgeren, lidt yngre og mere spændingssøgende



Foreningen har kontakt til og benytter en lille gruppe frivillige til arrangementerne. De optræder bl.a. i kostumer og
hjælper med afviklingen af de to filmvisninger. Derudover vil de inddrage og engagere frivillige fra bl.a. den lokale Olsen
Banden-forening samt andre aktører, der allerede er tilknyttet stedet igennem Porten.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen lever op til puljens kriterier samt Kulturpolitikkens indsatser omkring "Kultur for
alle", da det er arrangementer af høj kvalitet med en stor spændvidde og dermed relevans for et bredt publikum.
Ansøgningen er også i tråd med "Albertslund Vision 2022-2030", hvor det fremhæves at: "Øget samvær på tværs af
generationer udvider vores horisonter og giver erkendelser for både ældre, børn, unge og voksne" samt at "Kulturen er
motor for fællesskabet". Forvaltningen har været i dialog med ansøger angående størrelsen på det ansøgte beløb samt en
plan B, hvis vejret spænder ben for et udendørs arrangement. Ansøger oplyser, at arrangementet kan gennemføres i dets
nuværende form, hvis der udelukkende gives tilskud selve den transportable filmfremviser. Det kræver imidlertid en
opjustering af antal deltagere og billetpriserne for at nå det ansøgte beløb. Yderligere oplyser ansøger, at filmfremviseren
kan afbestilles indtil en uge før arrangementet, så det er muligt at tilbagebetale et eventuelt tilskud, hvis eksempelvis
vejret kommer i vejen. I tilfælde af at arrangementet må aflyses, vil ansøger kontakte forvaltningen for en dialog om
alternative løsninger.

Økonomi

Der søges om 50.000 kr. til arrangementerne. Budgettet viser et overskud på 500 kr. med udgifter på 93.250 kr. og
indtægter på 93.750 kr.

Forvaltningen foreslår, at der tildeles 41.250 kr. af udvalgets disponible midler til dækning af Rejsebio (teknik og
opsætning til 41.250 kr.)

Ansøger søger puljen til tiltag og arrangementer, men forvaltningen indstiller fra Profilingspuljen, for at arrangementet
kan gennemføres med tilskud.

Der er pr. april 48.000 kr. tilbage i Kultur- og Fritidsudvalget profileringspulje.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at ansøgningen tildeles 41.250 kr. af udvalgets profileringsmidler midler til dækning af Rejsebio (teknik og
opsætning) under forudsætning af,

2. at midlerne tilbagebetales til fulde, hvis arrangementet må aflyses (hvis der ikke kan findes alternative løsninger til
en aflysning, som både ansøgeren og forvaltningen kan acceptere).

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.

Bilag

Bilag-da-2023 MPH Produktion i Porten.pdf

Bilag-da-2022 MPH Generalforsamling Referat.pdf

Bilag-da-2022 MPH A°rsrapport.pdf

Bilag-da-2023 MPH Budget Filmvisninger i Porten.pdf

Bilag-da-2023 Kort om Moving PictureHaus.pdf



Bilag-da-Ansoegning-om-kulturudvalgets-disponible-midler-2023-MovingPictureHaus.pdf

Kriterier for Kulturudvalgets disponible midler



Punkt 3: KFU - Ansøgning om støtte til Musik i mikrobryggeriet

20.00.00-A00-15-23

Anledning

Duoen ”Villén & Sjølin” søger om 10.000 fra udvalgets disponible midler/arrangementer/tiltag til en koncert i
mikrobryggeriet Slowburn.

Sagsfremstilling

Musikerne Allan Sjølin og Linnéa Villén, som udgør den klassiske guitar og fløjteduo ”Villén & Sjølin” søger om 10.000
fra udvalgets disponible midler til en koncert i mikrobryggeriet Slowburn.

"Musik i Mikrobryggeriet – når to håndværk mødes" er et koncertformat med musik fra middelalderen og nordisk klassisk
musik fra romantikken, som foregår på intime og utraditionelle koncertsteder. Nærværende koncert finder sted i
september-oktober 2023 på mikrobryggeriet Slowburn Brewing Co-op. Den er en del af en større turné med i alt 10
koncerter på Sjælland og Fyn.

Duoen har spillet over 200 koncerter sammen siden 2016, og koncerten vil være gratis, så den er tilgængelig for alle.
Målgruppen 25-35 årige. Duoen ønsker, at det skal være en intim koncert med højst 50 gæster. Med den unikke ramme,
og det overskuelige antal publikummer ønsker ansøgerne, at publikum forbinder musikken med noget andet end en
traditionel klassisk koncert. De mener, at det er nødvendigt at udforske koncertformaterne, da den traditionelle måde at
spille klassiske koncerter på, er i opbrud, og mange steder i landet er i forfald.

Musikerne vil derfor gerne spille for folk i forskellige områder, i nye og meningsfulde formater for at være med til at
finde den rolle, kunsten skal have i fremtiden. Under koncerten vil smagsprøver fra bryggeriet kunne købes, og på den
måde vil den fremførte musik og den unikke smagsoplevelse kunne gå op i en højere enhed. Det helt store fokus i dette
koncertformat er at to håndværk mødes - musikken og bryggerierne.

Ansøgerne har, som en del af markedsføringen, hyret en professionel reklameperson, som kan varetage formidlingen af
arrangementet og hjælpe duoen med deres ambition om at finde rodfæste i alle de miljøer, koncerterne foregår i, så man
efterfølgende vil kunne videreudvikle og skabe nye relationer og oplevelser for publikum de pågældende steder.

PR-delen vil konkret bestå i annoncer og pressemeddelelser til lokalaviser samt sponsorerede opslag på Instagram og
Facebook fra de pågældende bryggeriers og musikernes egne Facebook og Instagram-sider. Indsatsen vil strække sig over
2 måneder før de pågældende koncerter og intensiveres i de sidst 2 uger før koncerterne.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen rummer flere elementer omkring deltagelse og Kultur for Alle, som er gode og
lever op til kriterierne for puljen, kulturpoltiekken og kommunens vision om, at kulturen skal være motor for fællesskabet.

Økonomi

Ansøger søger om tilskud på 10.000 kr. fra Kultur- og Fritidsudvalgets pulje til kulturelle arrangementer og tiltag.

Koncerthonorarer 10.000 kr.

Afvikling 750 kr.



Komponist/arrangementer 1.000 kr.

Koda 500 kr.

Transport 800 kr.

Forplejning 400 kr.

Formidling og PR 3.500 kr.

Administration 1.500 kr.

Uforudsete udgifter 1.500 kr.

I alt 19.950 kr.

Der er pr. april 56.000 kr. tilbage i Kultur- og Fritidsudvalget pulje til kulturelle arrangementer og tiltag.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at ansøgningen tildeles tilskud på 10.000 kr. fra de disponible midler.

Beslutning

Imod stemte (B), (F) og Mikkel Skovby (Løsgænger).

(A) undlod.

Indstillingen kunne ikke tiltrædes.

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.

Bilag

Bilag-da-ansoegning-om-kulturudvalgets-disponible-midler-2023.pdf

Kriterier for Kulturudvalgets disponible midler



Punkt 4: KFU - Ansøgning om støtte til Restage nr. 2

20.00.00-A00-17-23

Anledning

Deltagere fra hold nr. 2 af projektet Restage søger i samarbejde med Mino Danmark og Forbrændingen om 21.000 kr. fra
udvalgets pulje til arrangementer og tiltag til en koncert den 9. juni 2023

Sagsfremstilling

I samarbejde med Dansk Live, Mino Danmark og Forbrændingen præsenterer "Restage nr. 2" tre af Danmarks vildeste
vækstlagsartister, der i løbet af 2022/2023 har markeret sig på den danske musikscene.

Koncerten skal fejre diversitet, kønsbalance og samhørighed gennem rap musik af høj kvalitet. Koncerten er for alle, unge
som ældre. Ansøgerne arbejder ud fra et mål om at få så mange borgere i Albertslund og på Vestegnen med og give dem
en bid af den musikkultur lokalt, som man ellers kun kan opleve i København.

Med forståelse for lokalområdet, lokale acts og gåpåmod vil arrangørerne skabe et uforglemmeligt arrangement og
highlighte det fantastiske ved Albertslund - nemlig sammenholdet.

Ansøgeren mener, at musik kan være en stærk drivkraft for at skabe et mere inkluderende samfund og ønsker at give folk i
Albertslund muligheden for at opleve nogle af de mest talentfulde og lovende kunstnere inden for rap/hiphop-genren.
Målet er at skabe en unik og mangfoldig oplevelse, hvor mennesker fra alle sociale, økonomiske og kulturelle baggrunde
kan mødes og nyde musik sammen samt støtte op om lokale aktører.

Ansøgerne er i tæt dialog med tre acts, der har markeret sig på den danske hiphopscene samt Urban Girls
(Kulturmetropolens musikindsats), Sosa og Kundo. Disse artister er udvalgt nøje med fokus på diversitet, repræsentation,
talent og lokalt kendskab.

Ansøgerne vil gøre en særskilt indsats for at få tiltrukket så mange som muligt til arrangementet. Det er især vigtigt at
appellere til et publikum, der normalt ikke vil opsøge et event som dette for at give dem en god oplevelse og forhåbentligt
skabe en større kultur for at deltage i andre lignende arrangementer. Dette vil ansøgerne gøre igennem målrettet digital
kommunikation på samtlige kanaler og sociale platforme (Facebook, Instagram, TikTok), så deres vision kan nå ud til så
mange som muligt.

Markedsføring på Vestegnen er prioriteret frem for i København, da det er det lokale publikum, de håber på at tiltrække.
Plakater, som skal hænge rundt i Albertslund og omegn, vil blive udviklet,og der vil være digital content som videoer,
Facebook-begivenheder, betalt reklame mm., hvilket bl.a. er grund til, markedsføring i budgettet er prioriteret højt. Håbet
er fra ansøgers side med jeres støtte at nå ud til mange.

Dansk Live og Mino Danmark har indgået et samarbejde og skabt projektet Restage. Projektet er skabt for at øge
repræsentationen af frivillige minoriteter og koncertarrangører mellem 18-30 år på de danske spillesteder. Projektet
indeholder et kompetenceforløb for nye målgrupper i den danske musikbranche.



Nærværende ansøgning er fra hold nr. 2. Det er også ansøgning nr. 2 til udvalget. Første hold afholdt en meget velbesøgt
koncert den 4. marts 2023. Lederen af Forbrændingen oplyser, at der var 157 koncertgæster, og at et stort flertal af dem
aldrig havde været til koncert på et spillested før. Det er dermed en ny generation, som dette koncept tiltrækker, og
Forbrændingen vil arbejde videre med lignende tiltag fremadrettet for at forblive relevant for dette nye segment.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen lever op til kriterierne for puljen, samt at arrangementet bakker op om
kommunens ambition om "Kultur for alle". Yderligere er mangfoldighed og fællesskaber omkring kultur vigtige
elementer i kommunens vision.

Forvaltningen anbefaler at Mino Danmark, som er en af partnerne bag ansøgningen, inviteres til et kommende møde med
Kultur- og Fritidsudvalget. Dette for at få en indsigt i hvilke planer Mino Danmark har i Albertslund, samt for at få
afklaret om ansøgningerne i fremtiden kan behandles således, at der skal fremlægges en finansieringsplan jf. kriterierne.

Økonomi

Der ansøges om 21.000 kr. fra udvalgets disponible midler. Budgettet har et mindre underskud på 330 kr. Der er udgifter
for 46.000 kr. og indtægter for 45.670 kr.

Der er pr. april 56.000 kr. tilbage i Kultur- og Fritidsudvalget pulje til kulturelle arrangementer og tiltag.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at ansøgningen tildeles 21.000 kr. fra puljen til arrangementer og tiltag til honorar til artister og DJ's

Beslutning

Tiltrådte indstillingen, idet ansøger inviteres med til et møde i Kultur- og Fritidsudvalget i efteråret.

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.

Bilag

Bilag-da-ansoegning-om-kulturudvalgets-disponible-midler-2023.pdf

Bilag-da-Budget til event på Forbrændingen .xlsx

Kriterier for Kulturudvalgets disponible midler



Punkt 5: KFU - Kulturpolitik

20.00.00-P22-2-21

Anledning

Udkast til Kulturpolitik i nyt format.

Sagsfremstilling

I forbindelse med Albertslund Kommunes nye styringskoncept skal Kulturpolitikken ændres, så den passer til det nye
koncept. Det betyder, at den skal bygges op om nogle målsætninger, som skal være et modsvar til de identificerede
udfordringer.

I den eksisterende Kulturpolitik er indsatsområderne "Kultur for Alle", "Mødesteder", "Samarbejde" og "Stærke
foreninger og lokale ildsjæle". Disse indsatsområder indgår stadig i den nye version, implicit i målsætningerne og
eksplicit i metode afsnittet.

Derudover er der taget afsæt i de målsætninger, Kommunalbestyrelsen vedtog ultimo 2022. Der er udvalgt fire
målsætninger, som styrende for denne kulturpolitik. Det er følgende:

- Borgerne oplever kulturinstitutioner på nye måder, og kulturinstitutionerne understøtter en bredere brug

- Skabe meningsfulde relationer gennem kulturen og fysisk aktivitet som et fælles tredje for børn og unge

- Borgernes møde med kunsten og kulturen skal medvirke til at skabe fællesskaber, dannelse og forståelse for ens
medborgere

- Flere borgere bliver frivillige i foreninger

Forvaltningen vurderer, at alle fire målsætninger understøttes af og understøtter de indsatser, der er i den eksisterende
kulturpolitik.

Generelt for politikkerne, som udarbejdes i det nye koncept, er det ønskværdigt, at der kun er mellem en til tre
målsætninger for at have et tydeligt fokus. Derfor anbefales det, at Kultur- og Fritidsudvalget drøfter det vedhæftede
udkast med henblik på eventuelle ændringer og vælger én målsætning fra, så der kun arbejdes med tre målsætninger i den
nye kulturpolitik.

Efter dette møde vil eventuelle ændringer blive foretaget, og en ny version vil blive fremlagt på Kultur- og
Fritidsudvalgets møde i august med henblik på senere godkendelse i Kommunalbestyrelsen.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget drøfter udkastet med henblik på at give input til Kulturpolitikken, og
2. at Kultur- og Fritidsudvalget vælger de 2-3 målsætninger, som skal indgå i Kulturpolitikken.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen, idet at der også udarbejdes en pixi-udgave som bilag til politikken.



Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.

Bilag

Kulturpolitik 2023-2026



Punkt 6: KFU - Besøg på kultur- og fritidsinstitutioner samt hos foreninger

00.00.00-A26-13-22

Anledning

Forvaltningen anbefaler, Kultur- og Fritidsudvalget holder hvert andet møde ude hos foreninger eller kultur- og
fritidsinstitutioner.

Sagsfremstilling

Både kommunens kultur- og fritidsinstitutioner samt flere foreninger har til forvaltningen udtrykt ønske om, de gerne vil
være vært for et Kultur- og Fritidsudvalgsmøde, så de kan præsentere sig for udvalget, samt vise deres faciliteter, og på
den måde øge udvalgets kendskab til dem og deres aktiviteter.

Kultur- og Fritidsudvalget har tidligere haft sådanne besøg formaliseret i deres årshjul, og forvaltningen foreslår, at dette
genoptages for 2024. I resten af 2023 foreslås besøg hos Foreningen Kulturhuset Birkelundgaard i forbindelse med
udvalgsmødet den 28. august, og at udvalgsmødet den 30. oktober afholdes på Albertslund Idrætsanlæg.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget træffer beslutning om at besøge kultur- og fritidsinstitutioner eller foreninger i
forbindelse med afvikling af hvert andet udvalgsmøde i 2024, og

2. at Kultur- og Fritidsudvalget træffer beslutning om besøgene på udvalgsmøderne i august og oktober 2023 bliver
afholdt som foreslået

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.



Punkt 7: KFU - Orientering fra formanden

00.00.00-A26-14-22

Anledning

Orienteringssager.

Sagsfremstilling

A. Bestyrelsesmøde i Kulturmetropolen.

B. Det Bibliotekspolitiske Topmøde i Odense.

C. Møde i Danmarks Biblioteksforenings repræsentantskab.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at orienteringerne tages til efterretning.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.



Punkt 8: KFU - Orientering fra By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse

00.00.00-A26-13-22

Anledning

Orienteringssager.

Sagsfremstilling

A. Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler, maj 2023.

B. Kultur- og Fritidsudvalgets årshjul.

C. Stemmeafgivning og standsningsret.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at orienteringerne tages til efterretning.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.

Bilag

A. KFUs puljer - maj 2023

B. Årshjul KFU maj 2023

C. Notat om stemmeafgivning og standsningsret



Punkt 9: KFU - Eventuelt

00.00.00-A26-15-22

Anledning

Eventuelt.

Sagsfremstilling

Mikkel Skovby (Løsgænger) spurgte ind til adgangssystem og status på udvikling af Albertslund Stadion jf. Budgetaftale
2023.

Beslutning

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.



Punkt 10: Underskriftsblad

00.00.00-A26-16-22

Anledning

Underskriftsblad til digital godkendelse.

Sagsfremstilling

Der underskrives af deltagerne ved mødets afslutning.

Medlemmer af Kultur- og Fritidsudvalget

Formand Hediye Temiz (B)

Akhlaq Ahmad (A)

Ulla Nielsen (A)

Nils Jul Gjerlev (C)

Resul Kücükakin (F)

Tina Messaoudi (F)

Mikkel Skovby (Løsgænger)

Indstilling

Formanden indstiller,

1. at protokol og deltagelse i mødet godkendes via digitalt underskriftsblad.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) og Nils Jul Gjerlev (C) deltog ikke på mødet.
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